
 

 

UCHWAŁA NR LV/536/22 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747 poz. 1768, poz. 1725 i  

poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  1 067 379,98 zł (w tym: dochody bieżące - "-" 127 151,97 zł, 

dochody majątkowe - "+" 1 194 531,95 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się 

wydatki budżetowe o kwotę 1 067 379,98 zł (w tym: wydatki bieżące - "+" 1 027 379,98 zł, wydatki majątkowe - 

"+" 40 000,00 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 302 779 613,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 251 774 445,69 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 51 005 168,27 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 317 518 305,77 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 251 707 248,46 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 65 811 057,31 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki majątkowe jednoroczne w wysokości - "+" 19 625,00 zł, 

2) wydatki majątkowe wieloletnie w wysokości - "+" 20 375,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy: 

1) ogólnej w kwocie 300,00 zł; 

2) inwestycyjnej w kwocie 15 375,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6753



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6753



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/536/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące raze

m: 200 048,00 0,00 0,00 - 200 048,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6753



 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące raze

m: 1 680 529,17 0,00 0,00 - 1 680 529,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6753



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 36 462 745,70 -1 439 831,97 247 000,00 - 35 269 913,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 883 106,70 -1 439 831,97 247 000,00 - 3 690 274,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 0,00 247 000,00 URZĄD 

MIASTA  249 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 -1 439 831,97 0,00 ORGAN 1 560 168,03 

852 
  

Pomoc społeczna 33 542 622,77 0,00 1 065 680,00 - 34 608 302,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 27 070 818,92 0,00 1 065 680,00 - 28 136 498,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
21 878 200,00 0,00 1 065 680,00 ORGAN 22 943 880,00 

bieżące raze

m: 208 671 386,28 -1 439 831,97 1 312 680,00 - 208 544 234,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
962 686,24 0,00 0,00 - 962 686,24 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 11 000 492,22 0,00 781 274,00 - 11 781 766,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 781 274,00 - 781 274,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6753



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 000 492,22 0,00 781 274,00 - 11 781 766,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 781 274,00 - 781 274,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 781 274,00 ORGAN 781 274,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 464 501,21 0,00 275 328,77 - 7 739 829,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 464 501,21 0,00 275 328,77 - 7 739 829,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 4 033 648,10 0,00 275 328,77 ORGAN 4 308 976,87 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 279 505,00 0,00 1 699,98 - 1 281 204,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 279 505,00 0,00 1 699,98 - 1 281 204,98 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 279 505,00 0,00 1 699,98 - 1 281 204,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 279 505,00 0,00 1 699,98 - 1 281 204,98 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 279 505,00 0,00 1 699,98 ORGAN 1 281 204,98 

926 
  

Kultura fizyczna 600 000,00 0,00 136 229,20 - 736 229,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
600 000,00 0,00 136 229,20 - 736 229,20 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 136 229,20 - 736 229,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
600 000,00 0,00 136 229,20 - 736 229,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6753



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

600 000,00 0,00 136 229,20 ORGAN 736 229,20 

majątkowe raze

m: 49 765 636,32 0,00 1 194 531,95 - 50 960 168,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 839 195,08 0,00 919 203,18 - 14 758 398,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6753



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące raze

m: 41 349 634,21 0,00 0,00 - 41 349 634,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

majątkowe 

majątkowe raze

m: 45 000,00 0,00 0,00 - 45 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Ogółem: 301 712 233,98 -1 439 831,97 2 507 211,95 - 302 779 613,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
14 801 881,32 0,00 919 203,18 - 15 721 084,50 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6753



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/536/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 879,00 - 255 879,00 255 879,00 3 500,00 252 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 879,00 - 255 879,00 255 879,00 3 500,00 252 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6753



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 692 752,43 - 1 675 529,17 1 615 529,17 0,00 1 615 529,17 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 223,26 17 223,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 692 752,43 - 1 675 529,17 1 615 529,17 0,00 1 615 529,17 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 223,26 17 223,26 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6753



 
Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 32 889 882,78 - 8 962 026,48 8 962 026,48 0,00 8 962 026,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 927 856,30 23 927 856,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 375,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 900 257,78 - 8 962 026,48 8 962 026,48 0,00 8 962 026,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 938 231,30 23 938 231,30 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 25 637 070,31 - 3 323 604,00 3 323 604,00 0,00 3 323 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 313 466,31 22 313 466,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 375,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 647 445,31 - 3 323 604,00 3 323 604,00 0,00 3 323 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 323 841,31 22 323 841,31 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22 313 466,31 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 313 466,31 22 313 466,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 375,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 323 841,31 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 323 841,31 22 323 841,31 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 3 963 790,00 - 3 963 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 

000,00 3 373 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 000,00 - 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 623 790,00 - 4 623 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 

000,00 4 033 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 3 373 790,00 - 3 373 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 000,00 - 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 033 790,00 - 4 033 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 3 297 790,00 - 3 297 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660 000,00 UM-FFP II 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 957 790,00 - 3 957 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 957 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 884 977,93 - 1 022 478,20 1 022 478,20 0,00 1 022 478,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 499,73 862 499,73 519,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 675,00 - -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 869 302,93 - 1 022 178,20 1 022 178,20 0,00 1 022 178,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 124,73 847 124,73 519,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6753



 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 754 479,93 - 892 499,20 892 499,20 0,00 892 499,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 980,73 861 980,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 675,00 - -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 738 804,93 - 892 199,20 892 199,20 0,00 892 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 605,73 846 605,73 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 892 499,20 - 892 499,20 892 499,20 0,00 892 499,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 
UM-

FFP 

II 
-300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 892 199,20 - 892 199,20 892 199,20 0,00 892 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6800 

Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

przed zmianą 861 980,73 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 980,73 861 980,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 375,00 UM-

FF II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 846 605,73 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 605,73 846 605,73 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 84 785 866,03 - 78 179 359,50 74 053 914,85 61 260 016,10 12 793 898,75 3 467 602,50 528 634,00 129 208,15 0,00 0,00 6 606 506,53 6 606 506,53 4 969 149,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -748 371,00 - -748 371,00 -688 371,00 -610 000,00 -78 371,00 -40 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 371,00 - 8 371,00 8 371,00 0,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 090 866,03 - 77 439 359,50 73 373 914,85 60 650 016,10 12 723 898,75 3 427 602,50 508 634,00 129 208,15 0,00 0,00 6 651 506,53 6 651 506,53 4 969 149,83 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 47 617 712,53 - 41 795 715,00 41 450 501,00 35 729 867,10 5 720 633,90 0,00 345 214,00 0,00 0,00 0,00 5 821 997,53 5 821 997,53 4 969 149,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 - -420 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 202 712,53 - 41 375 715,00 41 050 501,00 35 329 867,10 5 720 633,90 0,00 325 214,00 0,00 0,00 0,00 5 826 997,53 5 826 997,53 4 969 149,83 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 345 214,00 - 345 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 CUW -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 214,00 - 325 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 925 556,00 - 4 925 556,00 4 925 556,00 4 925 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 CUW -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 915 556,00 - 4 915 556,00 4 915 556,00 4 915 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 718 451,00 - 718 451,00 718 451,00 718 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 000,00 CUW -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 508 451,00 - 508 451,00 508 451,00 508 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 21 356 142,00 - 21 356 142,00 21 356 142,00 21 356 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 CUW -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 176 142,00 - 21 176 142,00 21 176 142,00 21 176 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 649 580,70 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 580,70 649 580,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 UM-

TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 654 580,70 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 580,70 654 580,70 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 21 842 305,82 - 21 707 796,82 18 333 284,32 14 496 108,00 3 837 176,32 3 350 602,50 23 910,00 0,00 0,00 0,00 134 509,00 134 509,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 371,00 - -118 371,00 -78 371,00 -50 000,00 -28 371,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 371,00 - 8 371,00 8 371,00 0,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 772 305,82 - 21 597 796,82 18 263 284,32 14 446 108,00 3 817 176,32 3 310 602,50 23 910,00 0,00 0,00 0,00 174 509,00 174 509,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6753



 

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 3 350 602,50 - 3 350 602,50 0,00 0,00 0,00 3 350 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 UM-

EEK -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 310 602,50 - 3 310 602,50 0,00 0,00 0,00 3 310 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 229 500,00 - 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 CUW -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 500,00 - 179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 388 182,00 - 388 182,00 388 182,00 0,00 388 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 CUW -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 182,00 - 368 182,00 368 182,00 0,00 368 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 285 423,00 - 285 423,00 285 423,00 0,00 285 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 371,00 
UM-

FFP 

II 
-8 371,00 -8 371,00 0,00 -8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 371,00 CUW 8 371,00 8 371,00 0,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 423,00 - 285 423,00 285 423,00 0,00 285 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 32 949,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 949,00 32 949,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 949,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 949,00 72 949,00 0,00 0,00 0,00 

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 2 033 662,53 - 2 033 662,53 2 030 342,53 1 833 213,00 197 129,53 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 - -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 963 662,53 - 1 963 662,53 1 960 342,53 1 763 213,00 197 129,53 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 502 740,00 - 502 740,00 502 740,00 502 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 CUW -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 740,00 - 482 740,00 482 740,00 482 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 915 436,00 - 915 436,00 915 436,00 915 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 CUW -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 865 436,00 - 865 436,00 865 436,00 865 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 2 371 643,00 - 2 371 643,00 2 326 257,00 2 241 497,00 84 760,00 0,00 45 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 - -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 301 643,00 - 2 301 643,00 2 256 257,00 2 171 497,00 84 760,00 0,00 45 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 725 200,00 - 1 725 200,00 1 725 200,00 1 725 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 CUW -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 655 200,00 - 1 655 200,00 1 655 200,00 1 655 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 4 065 974,00 - 4 065 974,00 4 046 670,00 3 584 800,00 461 870,00 0,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 - -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 045 974,00 - 4 045 974,00 4 026 670,00 3 564 800,00 461 870,00 0,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6753



 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 80 300,00 - 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 CUW -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 300,00 - 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 692 459,15 - 1 042 459,15 816 751,00 6 500,00 810 251,00 7 000,00 89 500,00 129 208,15 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 - -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 642 459,15 - 992 459,15 766 751,00 6 500,00 760 251,00 7 000,00 89 500,00 129 208,15 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 138 831,00 - 138 831,00 138 831,00 0,00 138 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 CUW -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 831,00 - 88 831,00 88 831,00 0,00 88 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 49 506 960,42 - 49 415 960,42 16 007 735,42 11 521 084,48 4 486 650,94 108 000,00 33 240 225,00 60 000,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 065 680,00 - 1 065 680,00 21 680,00 15 700,00 5 980,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 572 640,42 - 50 481 640,42 16 029 415,42 11 536 784,48 4 492 630,94 108 000,00 34 284 225,00 60 000,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 27 433 320,92 - 27 433 320,92 955 408,92 458 656,98 496 751,94 108 000,00 26 369 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 065 680,00 - 1 065 680,00 21 680,00 15 700,00 5 980,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 499 000,92 - 28 499 000,92 977 088,92 474 356,98 502 731,94 108 000,00 27 413 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 21 537 000,00 - 21 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 044 000,00 MOP

S 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 581 000,00 - 22 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 305 740,00 - 305 740,00 305 740,00 305 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 MOP

S 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 740,00 - 318 740,00 318 740,00 318 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 57 060,00 - 57 060,00 57 060,00 57 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 MOP

S 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 360,00 - 59 360,00 59 360,00 59 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 400,00 - 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 MOP

S 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 800,00 - 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 202 705,00 - 202 705,00 202 705,00 0,00 202 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 980,00 MOP

S 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 685,00 - 208 685,00 208 685,00 0,00 208 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 136 238,00 - 3 136 238,00 2 690 338,00 901 338,00 1 789 000,00 440 000,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 176 238,00 - 3 176 238,00 2 690 338,00 901 338,00 1 789 000,00 480 000,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6753



 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 440 000,00 - 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 480 000,00 - 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 440 000,00 - 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 UM-

EEK 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 - 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 38 234 239,13 - 18 371 615,13 18 283 658,00 448 700,00 17 834 958,00 48 000,00 7 000,00 32 957,13 0,00 0,00 19 862 624,00 18 862 624,00 12 650 

610,85 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 - -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 - 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 234 239,13 - 18 371 615,13 18 283 658,00 448 700,00 17 834 958,00 48 000,00 7 000,00 32 957,13 0,00 0,00 19 862 624,00 18 862 624,00 12 650 

610,85 1 000 000,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 15 266 951,73 - 2 224 455,00 2 184 955,00 0,00 2 184 955,00 38 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 13 042 496,73 13 042 496,73 8 310 697,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 - -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 226 951,73 - 2 184 455,00 2 144 955,00 0,00 2 144 955,00 38 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 13 042 496,73 13 042 496,73 8 310 697,28 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 225 000,00 - 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 UM-

TIM -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 000,00 - 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 6 576 370,70 - 2 026 457,13 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 0,00 0,00 31 457,13 0,00 0,00 4 549 913,57 4 549 913,57 4 339 913,57 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 - 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 616 370,70 - 2 066 457,13 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 31 457,13 0,00 0,00 4 549 913,57 4 549 913,57 4 339 913,57 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 205 000,00 - 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 UM-

TIN 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 000,00 - 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 11 189 879,06 - 7 368 824,06 257 700,00 14 700,00 243 000,00 7 095 515,00 0,00 15 609,06 0,00 0,00 3 821 055,00 3 821 055,00 3 164 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,98 - 1 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 191 879,04 - 7 370 824,04 257 700,00 14 700,00 243 000,00 7 095 515,00 0,00 17 609,04 0,00 0,00 3 821 055,00 3 821 055,00 3 164 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 6 502 564,06 - 2 848 609,06 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 0,00 15 609,06 0,00 0,00 3 653 955,00 3 653 955,00 3 164 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,98 - 1 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 504 564,04 - 2 850 609,04 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 0,00 17 609,04 0,00 0,00 3 653 955,00 3 653 955,00 3 164 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6753



 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 699,98 UM-

FFS 1 699,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 699,98 - 1 699,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 UM-

FFS 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 - 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 273 107 660,15 - 207 398 826,10 155 215 076,90 97 124 775,24 58 090 301,66 11 986 617,50 34 979 184,67 1 254 157,03 590 000,00 3 373 790,00 65 708 834,05 60 134 183,24 20 784 279,68 5 574 650,81 0,00 
zmniejszenie -809 046,00 - -788 671,00 -728 671,00 -610 000,00 -118 671,00 -40 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 375,00 -20 375,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 876 425,98 - 1 816 050,98 70 051,00 15 700,00 54 351,00 40 000,00 1 044 000,00 1 999,98 0,00 660 000,00 60 375,00 60 375,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 175 040,13 - 208 426 206,08 154 556 456,90 96 530 475,24 58 025 981,66 11 986 617,50 36 003 184,67 1 256 157,01 590 000,00 4 033 790,00 65 748 834,05 60 174 183,24 20 784 279,68 5 574 650,81 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6753



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 394 634,21 - 41 349 634,21 4 934 686,21 3 886 821,98 1 047 864,23 0,00 36 414 948,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 394 634,21 - 41 349 634,21 4 934 686,21 3 886 821,98 1 047 864,23 0,00 36 414 948,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6753



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/536/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

ZMIANY LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Jednostka 

realizująca 
Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 23 927 856,30 10 375,00 - 23 938 231,30 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 359 389,99 0,00 - 1 359 389,99 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 359 389,99 0,00 - 1 359 389,99 

  
W* Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku  459 389,99 0,00 UM-TIN 459 389,99 

  
J** Przebudowa drogi powiatowej nr 3951E ul. Piastowska w Radomsku 900 000,00 0,00 UM-TIN 900 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 22 313 466,31 10 375,00 - 22 323 841,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 313 466,31 10 375,00 - 22 323 841,31 

  
W* Budowa chodnika pomiędzy ul. Brzeźnicką a blokami TBS przy ul. 

Sadowej w Radomsku - dokumentacja projektowa 17 900,00 0,00 UM-TIN 17 900,00 

  
J** Budowa chodnika w ulicy Kornela Makuszyńskiego  160 000,00 0,00 UM-TIN 160 000,00 

  
W* Budowa dróg wraz z infrastrukturą na obszarze terenów inwestycyjnych 24 

ha przy ul. Sucharskiego  0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Budowa rowu odwadniającego przy ul. Portowej w Radomsku  8 610,00 0,00 UM-TIN 8 610,00 

  
W* Budowa ul. Stolarzy w Radomsku - dokumentacja projektowa 71 279,00 0,00 UM-TIN 71 279,00 

  
W* Dokumentacja projektowa przebudowy ulicyb Sierakowskiego i ulicy 

Krasickiego w Radomsku  74 000,00 15 375,00 UM-TIN 89 375,00 

  
W* Modernizacja infrastruktury drogowej w Radomsku - Polski Ład 11 632 449,43 0,00 UM-TIN 11 632 449,43 

  
J** Modernizacja infrastruktury drogowej w Radomsku - Polski Ład II  130 000,00 0,00 UM-TIN 130 000,00 

  
W* Projekt chodnika i oświetlenia przy ul. B.Krzywoustego w Radomsku - 

dokumentacja projektowa  24 600,00 0,00 UM-TIN 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6753



  
W* 

Przebudowa ul. 11 Listopada na dł. ok. 320 mb. do ul. Krasickiego oraz 
budowa chodnika pomiedzy ul. 11 Listopada i ul. Sadową w radomsku - 

dokumentacja projektowa  
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

  
W* Przebudowa ul. Brzozowej w Radomsku - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
W* Przebudowa ul. Chabrowej w Radomsku - budowa rowu 15 375,00 0,00 UM-TIN 15 375,00 

  
W* Przebudowa ul. Fabianiego w Radomsku - dokumentacja projektowa 65 000,00 0,00 UM-TIN 65 000,00 

  
W* Przebudowa ul. Obrońców Westerplatte w Radomsku  0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
W* Przebudowa ul. Pajdaka i ul. Grota Roweckiego w radomsku - 

dokumentacja projektowa 62 000,00 0,00 UM-TIN 62 000,00 

  
W* 

Przebudowa ul. Piłsudskiego i ul. Pl. 3 Maja na odcinku od ul. Żeromskiego 
do ul. Reymonta oraz przebudowa Pl. 3 Maja ograniczonego ulicami Pl. 3 

Maja, Narutowicza, Krakowska w Radomsku - dokumentacja projektowa  
0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Remont ul. 11 Listopada w Radomsku 2 705 000,00 0,00 UM-TIN 2 705 000,00 

  
W* Remont ul. Obrońców Westerplatte w Radomsku 2 500,00 0,00 UM-TIN 2 500,00 

  
J** Remont ulicy Fredry i ulicy Partyzanckiej w Radomsku  531 296,00 0,00 UM-TIN 531 296,00 

  
W* Rozbudowa alei Jana Pawła II w Radomsku - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
W* Rozbudowa drogi gminnej ul. Partyzancka polegającej na budowie 

chodnika oraz odwodnienia 40 000,00 0,00 UM-TIN 40 000,00 

  
W* Rozbudowa strefy inwestycyjnej w Radomsku  3 614 648,10 0,00 UM-TIN 3 614 648,10 

  
W* Rozbudowa ul. Łokietka w Radomsku - dokumentacja projektowa   80 000,00 0,00 UM-TIN 80 000,00 

  
W* Rozbudowa ul. Żeromskiego i przebudowa ul. Reymonta od skrzyżowania 

z ul. Żeromskiego do posesji przy ul. Reymonta 43 w Radomsku 2 899 808,78 0,00 UM-TIN 2 899 808,78 

  
J** Ścieżka rowerowa ul. Leszka Czarnego w Radomsku - dokumentacja 

projektowa 25 000,00 0,00 UM-TIN 25 000,00 

  
W* Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Piłsudskiego i ul. 

Pl 3 Maja w Radomsku  0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Wykonanie koncepcji na przebudowę ul. Piłsudskiego i ul. Pl. 3 Maja w 

Radomsku 54 000,00 - 5 000,00 UM-TIN 49 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 255 000,00 0,00 - 255 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 - 255 000,00 

  
W* 

Zakup i montaż wiat przystanków autobusowych na ul. Ks. Karola 

Kosciowa oraz budowa włączenia kanalizacji deszczowej w ul. Obrońców 
Westeplatte  

255 000,00 0,00 UM-TIN 255 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6753



 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 7 708 292,49 0,00 - 7 708 292,49 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 633 641,68 0,00 - 2 633 641,68 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 633 641,68 0,00 - 2 633 641,68 

  
W* Budowa trzech budynków mieszkalnych położonych w Radomsku przy ul. 

Pana Tadeusza  0,00 0,00 UM-TGN 0,00 

  
J** Modernizacja dachów lokali w zasobach komunalnych Miasta Radomska 0,00 0,00 UM-TGN 0,00 

  
J** Modernizacja elewacji budynków będących w zasobach komunalnych 

Miasta Radomska 0,00 0,00 UM-TGN 0,00 

  
J** Nabycie gruntów i nieruchmości  2 504 441,68 0,00 UM-TGN 2 504 441,68 

  
J** Przebudowa lokali w zasobach komunalnych Miasta Radomska 0,00 0,00 UM-TGN 0,00 

  
J** Wymiana pieców w lokalach będacych w zasobach komunalnych Miasta 

Radomska 129 200,00 0,00 UM-TGN 129 200,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 074 650,81 0,00 - 5 074 650,81 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 574 650,81 0,00 - 4 574 650,81 

  
J** Objęcie udzialów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Łódzkie Sp. z 

o.o.  4 574 650,81 0,00 UM-TGN 4 574 650,81 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 - 500 000,00 

  
W* Budowa ośmiu budynków mieszkalnych położonych w Radomsku przy ul. 

Pana Tadeusza 100 000,00 0,00 UM-TGN 100 000,00 

  
W* Budowa trzech budynków mieszkalnych położonych w Radomsku przy ul. 

Pana Tadeusza  0,00 0,00 UM-TGN 0,00 

  
J** Modernizacja dachów lokali w zasobach komunalnych Miasta Radomska 100 000,00 0,00 UM-TGN 100 000,00 

  
J** Modernizacja elewacji budynków będących w zasobach komunalnych 

Miasta Radomska 104 000,00 0,00 UM-TGN 104 000,00 

  
J** Przebudowa lokali w zasobach komunalnych Miasta Radomska 196 000,00 0,00 UM-TGN 196 000,00 

  
J** Wymiana pieców w lokalach będacych w zasobach komunalnych Miasta 

Radomska 0,00 0,00 UM-TGN 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 151 223,26 0,00 - 151 223,26 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 000,00 0,00 - 134 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 - 120 000,00 

  
J** Instalacja wentylacyjna w budynku Urzędu Miasta - II etap 65 000,00 0,00 UM-SAO 65 000,00 

  
J** Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta Radomska - etap II 55 000,00 0,00 UM-TIN 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6753



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 - 14 000,00 

  
J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Biuro Informatyki 14 000,00 0,00 UM-BIN 14 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 17 223,26 0,00 - 17 223,26 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
17 223,26 0,00 - 17 223,26 

  
J** Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF 17 223,26 0,00 UM-FFS 17 223,26 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 0,00 - 675 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
J** Dofinansowanie zadania "Zakup samochodu służbowego w wersji 

nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku" 50 000,00 0,00 UM-SBP 50 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
J** Dofinansowanie zadania "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 

samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 50 000,00 0,00 UM-SBP 50 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 0,00 - 500 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
500 000,00 0,00 - 500 000,00 

  
J** Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego - OSP 

Stobiecko Miejskie 0,00 0,00 UM-SBP 0,00 

  
J** Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Stobiecko Miejskie 500 000,00 0,00 UM-SBP 500 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 75 000,00 0,00 - 75 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 - 75 000,00 

  
J** Dron antysmogowy - BO 2022 75 000,00 0,00 UM-SBP 75 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 862 499,73 - 15 375,00 - 847 124,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6753



 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 519,00 0,00 - 519,00 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

519,00 0,00 - 519,00 

  
J** Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla kultury 519,00 0,00 UM-FFS 519,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 861 980,73 - 15 375,00 - 846 605,73 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 861 980,73 - 15 375,00 - 846 605,73 

  
J** Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  861 980,73 - 15 375,00 UM-FFP II 846 605,73 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 606 506,53 45 000,00 - 6 651 506,53 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 821 997,53 5 000,00 - 5 826 997,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 580,70 5 000,00 - 654 580,70 

  
J** Bezpieczna szkoła - bezpieczne dziecko - wykonanie utwardzenia dzialki 

przy PSP nr 8 BO 2022 57 083,00 0,00 CUW 57 083,00 

  
J** Boisko marzeń przy PSP nr 8 BO 2022 128 847,00 0,00 CUW 128 847,00 

  
J** Modernizacja ogrodzenia na placu szkolnym PSP Nr 1 50 000,00 0,00 CUW 50 000,00 

  
W* 

Poprawa jakości edukacji ogólnej w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 6 w 
Radomsku poprzez m.in. Budowa ogólnodostępnego, wielofunkyjnego 

kompleksu sportowego przy PSP nr 6 w Radomsku  
49 110,70 5 000,00 UM-TIN 54 110,70 

  
J** Strefa sportu i kultury BO 2022 180 000,00 0,00 CUW 180 000,00 

  
J** Utworzenie ekopracowni Nasza Ekopracownia w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Radomsku  47 039,00 0,00 CUW 47 039,00 

  
J** Utworzenie punktu dydaktycznego "Leśne obserwatorium" w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 8 im. Przyjaciół Dzieci w Radomsku" 55 501,00 0,00 CUW 55 501,00 

  
J** Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego hali głównej oraz hali treningowej 

w pasie ewakuacji 37 000,00 0,00 CUW 37 000,00 

  
J** Wymiana opraw oświetleniowych na sali gimnastycznej w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 7 45 000,00 0,00 CUW 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6753



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 129,91 0,00 - 1 977 129,91 

  
W* 

Poprawa jakości edukacji ogólnej w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 6 w 
Radomsku poprzez m.in. Budowa ogólnodostępnego, wielofunkyjnego 

kompleksu sportowego przy PSP nr 6 w Radomsku  
1 881 867,41 0,00 UM-TIN 1 881 867,41 

  
W* 

Termomodernizacja budynków będących własnością Miasta Radomska: 
Publicznego Przedszkola nr 9 oraz Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w 

Radomsku 
95 262,50 0,00 UM-TIN 95 262,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 992 019,92 0,00 - 2 992 019,92 

  
W* 

Poprawa jakości edukacji ogólnej w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 6 w 
Radomsku poprzez m.in. Budowa ogólnodostępnego, wielofunkyjnego 

kompleksu sportowego przy PSP nr 6 w Radomsku  
2 872 421,98 0,00 UM-TIN 2 872 421,98 

  
W* 

Termomodernizacja budynków będących własnością Miasta Radomska: 
Publicznego Przedszkola nr 9 oraz Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w 

Radomsku 
119 597,94 0,00 UM-TIN 119 597,94 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 267,00 0,00 - 203 267,00 

  
J** Zakup kotła warzelnego elektrycznego do kuchni szkolnej w PSP Nr 6 15 000,00 0,00 CUW 15 000,00 

  
J** Zakup maszyny do mycia podłóg PSP Nr 9 10 367,00 0,00 CUW 10 367,00 

  
J** Zakup patelni ze stali nierdzewnej do kuchni szkolnej w PSP nr 2 18 000,00 0,00 CUW 18 000,00 

  
J** Zakup urządzeń do utrzymania terenów zielonych wokół hali sportowej 159 900,00 0,00 CUW 159 900,00 

 
80104 

 
Przedszkola  134 509,00 40 000,00 - 174 509,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 560,00 0,00 - 101 560,00 

  
J** Modernizacja węzła c.o. w Publicznym Przedszkolu nr 2 75 300,00 0,00 CUW 75 300,00 

  
J** Utwardzenie nawierzchni pod parking z kostki brukowej przy Publicznym 

Przedszkolu nr 4 w Radomsku 26 260,00 0,00 CUW 26 260,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 949,00 40 000,00 - 72 949,00 

  
J** 

Zakup dwóch pieców konwekcyjnych do Publicznego Przedszkola Nr 9 w 

Radomsku (wyposażenie kuchni w budynku przy ul. Sokolej 2 i kuchni w 
budynku przy ul. Sokolej 4 

0,00 40 000,00 CUW 40 000,00 

  
J** Zakup pieca konwekcyjno-parowego w PP Nr 10 20 949,00 0,00 CUW 20 949,00 

  
J** Zakup zmywarko-wyparzarki na wyposażenie kuchni dla PP nr 10 12 000,00 0,00 CUW 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6753



 

 
80195 

 
Pozostała działalność 650 000,00 0,00 - 650 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 - 650 000,00 

  
W* Budowa wielofunkcyjnego centrum sportowego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 9 w Radomsku 650 000,00 0,00 UM-TIN 650 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 - 250 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 250 000,00 0,00 - 250 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 0,00 - 250 000,00 

  
J** Dofinansowanie zadania "Zakup ambulansu medycznego dla Szpitala 

Powiatowego w Radomsku" 250 000,00 0,00 UM-CAS 250 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 136 000,00 0,00 - 136 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 101 000,00 0,00 - 101 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  
J** Zakup samochodu do przewożenia dzieci między placowkami wsparcia 

oraz osób niepełnosprawnych  0,00 0,00 MOPS 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 - 101 000,00 

  
J** 

Wymiana systemu SAP (PPOŻ) wraz z kompletem czujek i elekentów 

sterujących w budynku Środowiskowego Domu Pomocy Samopomocy w 

Radomsku 
45 000,00 0,00 ŚDS 45 000,00 

  
J** Zakup samochodu do przewożenia dzieci między placowkami wsparcia 

oraz osób niepełnosprawnych  56 000,00 0,00 MOPS 56 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 35 000,00 0,00 - 35 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 - 35 000,00 

  
J** Zakup komputera 35 000,00 0,00 MOPS 35 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
W* Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne 1 000 000,00 0,00 UM-TIN 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6753



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 862 624,00 0,00 - 19 862 624,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00 0,00 - 29 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 - 29 000,00 

  
J** Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Widnej w Radomsku - dokumentacja 

projektowa 24 000,00 0,00 UM-TIN 24 000,00 

  
J** Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej w ul. Jana Bytnara w 

Radomsku 5 000,00 0,00 UM-TIN 5 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 - 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  
J** Remont szaletu miejskiego mieszczącego się przy ul. Reymonta 1 w 

Radomsku - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 042 496,73 0,00 - 13 042 496,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 601 799,45 0,00 - 4 601 799,45 

  
J** Gruntowna konserwacja oczka wodnego w Parku Solidarności 70 000,00 0,00 UM-TSO 70 000,00 

  
J** Konserwacja stawu w Parku Świętojańskim 19 440,00 0,00 UM-TSO 19 440,00 

  
J** Ogród miejski "Lipy niepodległości" - założenie łąki kwietnej przy ul. 

Kochanowskiego w Radomsku BO 2022 81 250,00 0,00 UM-TSO 81 250,00 

  
J** Ogródek miejski "Relaksik" na Kowalowcu - budowa pierwszego Parku 

Kieszonkowego w Radomsku BO 2022 85 350,00 0,00 UM-TIN 85 350,00 

  
W* Podniesienie atrakcyjności turystycznej Miasta Radomska poprzez 

stworzenie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej "Glinianki" 190 000,00 0,00 UM-TSO 190 000,00 

  
J** Skwer na ulicy Owocowej BO 2022 137 000,00 0,00 UM-TIN 137 000,00 

  
J** Tyrolka dla dzieci na "Miłaczkach" BO 2022 35 200,00 0,00 UM-TSO 35 200,00 

  
W* Utworzenie nowej przestrzeni terenów zielonych przy ul. Reymonta w 

Radomsku  2 532 999,45 0,00 UM-TIN 2 532 999,45 

  
J** Utworzenie parku przy ul. Jagiellońskiej w Radomsku   1 295 000,00 0,00 UM-TSO 1 295 000,00 

  
J** Wykonanie remontu alejek w Parku Solidarności  155 560,00 0,00 UM-TSO 155 560,00 

  
J** Zakup konstrukcji celem przyozdobienia terenów zieleni miejskiej  0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
J** Zakup pompy do fontanny na wypadek awarii aktualnie pracującej  0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 049 048,72 0,00 - 7 049 048,72 

  
W* Podniesienie atrakcyjności turystycznej Miasta Radomska poprzez 

stworzenie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej "Glinianki" 7 049 048,72 0,00 UM-TSO 7 049 048,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6753



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 648,56 0,00 - 1 261 648,56 

  
W* Podniesienie atrakcyjności turystycznej Miasta Radomska poprzez 

stworzenie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej "Glinianki" 1 261 648,56 0,00 - 1 261 648,56 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 - 100 000,00 

  
J** Zakup konstrukcji celem przyozdobienia terenów zieleni miejskiej  15 000,00 0,00 UM-TSO 15 000,00 

  
J** Zakup pompy do dozowania chemii 0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
J** Zakup pompy do fontanny na wypadek awarii aktualnie pracującej  15 000,00 0,00 UM-TSO 15 000,00 

  
J** Zakup z dostawą fabrycznie nowego sprzętu służacego do utrzymania 

terenów zielonych  70 000,00 0,00 UM-TSO 70 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  
J** Dotacja celowa dla ogródków działkowych  30 000,00 0,00 UM-TGN 30 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  
W* Radomsko bez smogu 0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
W* Radomsko bez smogu 1 000 000,00 0,00 UM-TSO 1 000 000,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 140 000,00 0,00 - 140 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 - 140 000,00 

  
J** Instalacja OZE dla Schroniska dla bezdomnych zwierząt 140 000,00 0,00 UM-TSO 140 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 549 913,57 0,00 - 4 549 913,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 - 210 000,00 

  
W* 

Budowa oświetlenia na ul. Wrotki, Stokrotki, Czerwone Maki, 

Niezapominajki, Krokusowa, Leśna, Wrzosowa, Lawendowa, Jasminowa, 
Konwaliowa, Rumiankowa o dł. ok. 3 500 m w Radomsku - dokumentacja 

projektowa     

100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

  
W* Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Radomska 110 000,00 0,00 UM-TIN 110 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 362,13 0,00 - 743 362,13 

  
W* Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Radomska 743 362,13 0,00 UM-TIN 743 362,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6753



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 596 551,44 0,00 - 3 596 551,44 

  
W* Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Radomska 3 596 551,44 0,00 UM-TIN 3 596 551,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 101 213,70 0,00 - 1 101 213,70 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
J** Dokapitalizowanie Spółki PGK Sp. z o.o. 1 000 000,00 0,00 UM-TGN 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 213,70 0,00 - 101 213,70 

  
J** Budowa pomnika upamiętniajacego Jerzego Semkowa w Radomsku  0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Budowa toalety publicznej na terenie Parku Świętojańskiego  1 476,00 0,00 UM-TIN 1 476,00 

  
J** Eliminacja zagrożeń środowiskowych i poprawa wizerunku rzeki Radomki 44 000,00 0,00 UM-TIN 44 000,00 

  
J** Zagospodarowanie skweru im. Stanisława Niemca w Radomsku 55 737,70 0,00 UM-TIN 55 737,70 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 821 055,00 0,00 - 3 821 055,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 653 955,00 0,00 - 3 653 955,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 955,00 0,00 - 439 955,00 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni - etap II 248 455,00 0,00 UM-TIN 248 455,00 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla kultury 191 500,00 0,00 UM-TIN 191 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 919 994,51 0,00 - 1 919 994,51 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni - etap II 1 919 994,51 0,00 UM-TIN 1 919 994,51 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla kultury 0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 005,49 0,00 - 1 244 005,49 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni - etap II 1 244 005,49 0,00 UM-TIN 1 244 005,49 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla kultury 0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
J** Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na modernizację schodów od 

strony ul. Piłsudskiego  50 000,00 0,00 UM-EEK 50 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 107 100,00 0,00 - 107 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6753



  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
107 100,00 0,00 - 107 100,00 

  
J** Stawiam na książkę - zakup nowości wydawniczych do Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Radomsku - BO 2022 107 100,00 0,00 UM-EEK 107 100,00 

 
92118 

 
Muzea 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
J** 

Dotacja celowa na Modernizację przyłącza kanalizacji sanitarnej w 

budynku Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w 

Radomsku w części użytkowanej przez Urząd Stanu Cywilnego w 
Radomsku  

60 000,00 0,00 UM-EEK 60 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 770 000,00 0,00 - 770 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 701 000,00 0,00 - 701 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 000,00 0,00 - 645 000,00 

  
J** Instalacja systemu grzewczego na paliwo gazowe - obiekt ul. Kościuszki 3a 0,00 0,00 MOSiR 0,00 

  
J** Modernizacja ogólnodostępnego boiska orlik przy ul. Rolnej 65 w celu 

poprawy jakości użytkowej obiektu - Etap II 245 000,00 0,00 MOSiR 245 000,00 

  
J** Termomodernizacja obiektu przy ul. Kościuszki 3a 400 000,00 0,00 

UM-TIN - 369 

000,00; MOSiR - 

31 000,00 
400 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 - 56 000,00 

  
J** Zakup piłkochwytów - boisko ul. Kościuszki 3a 0,00 0,00 MOSiR 0,00 

  
J** Zakup piłkochwytów - Stadion Miejski od ul. Sadowej  56 000,00 0,00 MOSiR 56 000,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 69 000,00 0,00 - 69 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 - 21 000,00 

  
J** Montaż instalacji wyciągowej do kuchni wraz z materiałem 21 000,00 0,00 MOSiR 21 000,00 

  
J** Zakup kosiarki samojezdnej dla AQUARA 0,00 0,00 MOSiR 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6753



 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 - 48 000,00 

  
J** Zakup 2 sztuk okapów kuchennych  14 000,00 0,00 MOSIR 14 000,00 

  
J** Zakup kosiarki samojezdnej dla AQUARA 14 000,00 0,00 MOSIR 14 000,00 

  
J** Zakup traktorka do koszenia trawy na Stadionie Miejskim  20 000,00 0,00 MOSIR 20 000,00 

Razem 65 771 057,31 40 000,00 - 65 811 057,31 

W* - Zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Radomska - Przedsięwzięcia (W*) -  45 724 776,13 zł. 

J** - Zadanie majątkowe jednoroczne (J**) - 20 086 281,18 zł. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6753



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/536/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA RADOMSKA W 2022 ROKU 

Rozdział/§ Dotacje podmiotowe - podmiot dotowany  
PLAN                                                Jednostki sektora finansów 

publicznych  
PLAN                                               Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

Przed zmiana  Zmiana Po zmianie Przed zmiana  Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 4 5 6 

 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

75405 Komendy wojewódzkie Policji  0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

§ 6170 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

§ 6170 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 460 602,50 -40 000,00 3 420 602,50 

80104 Przedszkola  0,00 0,00 0,00 3 350 602,50 -40 000,00 3 310 602,50 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 0,00 0,00 3 350 602,50 -40 000,00 3 310 602,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6753



 

80149 
Realizacja programów profilaktycznych i edukacyjnych dotyczących 

zażywania substancji odurzających nowej generacji skierowanych do 

młodzieży szkolnej i ich rodziców 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00 

 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 040 515,00 0,00 7 040 515,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 833 000,00 0,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Miejski Dom Kultury w Radomsku  2 833 000,00 0,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki  2 689 515,00 0,00 2 689 515,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Radomsku  2 689 515,00 0,00 2 689 515,00 0,00 0,00 0,00 

92118 Muzea  1 518 000,00 0,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Muzeum Regionalne w Radomsku  1 518 000,00 0,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem podmiotowe  7 040 515,00 0,00 7 040 515,00 3 561 102,50 -40 000,00 3 521 102,50 

Rozdział/§ Dotacje celowe - podmiot dotowany/zadanie 
PLAN                                                Jednostki sektora finansów 

publicznych  
PLAN                                                 Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

Przed zmiana  Zmiana Po zmianie Przed zmiana  Zmiana Po zmianie 
1 2 3 3 4 5 6 7 

 
600 -Transport i łączność 1 359 389,99 0,00 1 359 389,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6753



 

60014 Drogi publiczne powiatowe  1 359 389,99 0,00 1 359 389,99 0,00 0,00 0,00 

§ 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 3951E ul. Piastowskiej w Radomsku  900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 6300 Publicznej drogi powiatowej nr 3974E ul. Krasickiego w Radomsku  459 389,99 0,00 459 389,99 0,00 0,00 0,00 

 
750 - Administracja publiczna  17 223,26 0,00 17 223,26 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  17 223,26 0,00 17 223,26 0,00 0,00 0,00 

§ 6610 Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF 17 223,26 0,00 17 223,26 0,00 0,00 0,00 

 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

§ 6230 Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego - OSP 

Stobiecko Miejskie  0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

80195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

§ 2360 Kształtowanie postaw partiotycznych i pielęgnowanie tradycji 

narodowych 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

 
851 - Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 

85111 Szpitale ogólne  250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6753



 

85153 Zwalczanie narkomanii  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2360 
Realizacja programów profilaktycznych i edukacyjnych dotyczących 
zażywania substancji odurzających nowej generacji skierowanych do 

młodzieży szkolnej i ich rodziców 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

§ 2360 Wspieranie działań, imprez i wydarzeń promujących spędzanie wolnego 

czasu bez używek 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

§ 2360 
Wspieranie Klubów Abstynenckich oraz innych form działań 

pomocowych poza terapią, których odbiorcami są osoby uzależnione i ich 

rodziny 
0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

§ 2360 Wspieranie organizacji wypoczynku zimowego i letniego dzieci i 

młodzieży 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

85195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

§ 2360 Wspieranie działań promujących zdrowy styl życia i realizację 

przedsięwzięć profilaktyczno edukacyjnych na temat zdrowia   0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

 
852 - Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 

§ 2360 
Działania pomocowe na rzecz osób najuboższych i bezrobotnych (np. 

prowadzenie punktów charytatywnych wydających chleb, paczki 

żywnościowe, odzież używaną) 
0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 

§ 2360 Prowadzenie ogrzewalni oraz działań socjalno - pomocowych na rzecz 
osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością (interwencja kryzysowa)  0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 

 
855 - Rodzina 0,00 0,00 0,00 440 000,00 40 000,00 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 6753



 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  0,00 0,00 0,00 440 000,00 40 000,00 480 000,00 

§ 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

fin. Publ.  
0,00 0,00 440 000,00 40 000,00 480 000,00 

 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 78 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 68 000,00 

§ 2830 
Dotacja celowa na prace pielęgnacyjno - konserwatorskie przy pomniku 

przyrody - lipy drobnolistne rosnące na terenie Cmentarza Starego w 

Radomsku ul. Prymasa Wyszyńskiego 42 
0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00 

§ 6230 Dotacje celowe dla rodzinnych ogrodów działkowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

90095 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

§ 2360 Edukacja ekologiczna mieszkańców Miasta Radomska oraz włączenie ich 

do działalności o charakterze proekologicznym 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

§ 2360 Sterylizacja i kastracja bezdomnych kotów  0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 100,00 0,00 217 100,00 115 000,00 0,00 115 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 6220 Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na modernizację schodów 
wejściowych od ulicy Piłsudskiego  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki  107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 

§ 6220 
Dotacja celowa na ralizację zadania w ramch Budżetu Obywatelskiego 

"Stawiam na ksiązkę - zakup nowości wydawniczych dla MBP w 

Radomsku" 
107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 6753



 
92118 Muzea  60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 6220 

Dotacja celowa na Modernizację przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
budynku Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w 

Radomsku w części użytkowanej przez Urząd Stanu Cywilnego w 

Radomsku  

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 

§ 2360 Wspieranie amatorskiej twórczości artystycznej seniorów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2360 Edukacja kulturalna i artystyczna mieszkańców Radomska (stałe formy 
pracy artystycznej) 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

§ 2360 Wspieranie niekomercyjnych, nie przeznaczonych do sprzedaży 

projektów wydawniczych, tematycznie związanych z historią Radomska 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

§ 2360 Wspieranie organizowanych na terenie miasta wydarzeń kulturalnych i 
artystycznych o charakterze ponadregionalnym 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

§ 2360 Wspieranie organizowanych na terenie miasta wydarzeń kulturalnych i 

artystycznych o charakterze lokalnym i środkowiskowym 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 

 
926 - Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 670 000,00 

92695 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 670 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 6753



 

§ 2360 Szkolenia sportowe zawodników i drużyn oraz umożliwienie udziału we 
współzawodnictwie sportowym w różnych dyscyplinach sportowych 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 670 000,00 

 
Razem celowe  1 843 713,25 0,00 1 843 713,25 2 075 000,00 40 000,00 2 115 000,00 

 
Łącznie  8 884 228,25 0,00 8 884 228,25 5 636 102,50 0,00 5 636 102,50 

 
Razem dotacje 14 520 330,75 

  
W powyższym zestawieniu, w rozdziale 90005 nie wykazano dotacji w ramach zadania "Radomsko bez smogu" w wysokości 1 000 000,00 zł.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 6753


		2023-08-17T11:39:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




